[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЗАНЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

27.01.2012 года                                                                             № 10
д.Заневка

Об утверждении реестра должностей
муниципальной службы.
                    В соответствии со ст. 2 Закона Ленинградской области от 11.03.2008г. № 14-оз «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области», на основании решения Совета депутатов от 24.02.2011 года № 04 «Об утверждении структуры администрации МО «Заневское сельское поселение» на 2011 год», Совет депутатов муниципального образования «Заневское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области принял
РЕШЕНИЕ:

1.Утвердить реестр должностей муниципальной службы в администрации МО «Заневское сельское поселение». Приложение № 1.

2.Признать утратившим силу решение Совета депутатов от 24.02.2011 №05 с 01.02.2012 года.

3.Настоящее решение Совета депутатов вступает в силу со дня его официального опубликования.

4.Контроль над исполнением возложить на комиссию по экономической политике, бюджету, налогу, инвестициям, правопорядку, законности.

Глава МО
/
Кондратьев В.Е.
Отм. № 47 от 26.11.2015 г.

  Приложение 1

к Решению Совета депутатов

 № 10 от 27.01.2012г
Реестр

должностей муниципальной службы

в местной администрации

Категория "Руководители"

Высшие должности муниципальной службы

Глава администрации сельского поселения (лицо, назначаемое на должность по контракту)

Главные должности муниципальной службы

Заместитель главы администрации сельского поселения

Старшие должности муниципальной службы

Начальник сектора

Категория "Специалисты"________________________________________________

Старшие должности муниципальной службы________________________________
Главный специалист
_____________________________

Ведущий специалист_____________________________________________________

Младшие должности муниципальной службы________________________________

Специалист первой категории_______________________________________________